
U C H W A Ł A   N R  XXVIII/183/2005
 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 20 lipca 2005 roku

 

w sprawie poparcia inicjatywy budowy zbiornika wodnego na rzece Pilicy
 

         Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity z późniejszymi zmianami),

 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala, co następuje:

 

 

§1
1.     Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą popiera inicjatywę budowy zbiornika wodnego

na rzece Pilicy oraz wyraża zgodę na działania mające na celu pomoc w realizacji tej
inwestycji.

2.     Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy
do zawarcia porozumienia dotyczącego promowania tego zamierzenia.

 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.
 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 


